[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021

с. Ароматное

№ 211
О признании утратившим силу постановления администрации Ароматненского сельского поселения от 21.03.2016 г. № 52 «Об утверждении «Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района от 14.09.2021 г. №Прдп-34-21, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым от 14 марта 2018 г. N 479-ЗРК/2018 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений»,  администрация Ароматненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ароматненского сельского поселения от 21.03.2016 г. № 52 «Об утверждении «Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения http://aromatnoe-sovet.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
Ароматненского сельского поселения

А.Ю. Уляшина